
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletika Prachatice
Pořadatel

30.04.2023
Datum

Prachatice (U Stadionu 241, Prachatice)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Plánek Jan 777118239 atletickanedele@topi.cz
Hlavní rozhodčí Jiří Kadlec

Zdravotnický dozor MUDr. Michaela Caháková
Časomíru zajišťuje Veselý František

Startují

15. Atletická neděle

Soutěže

Závodů se mohou zúčastnit registrovaní závodníci, rodinných štafet i sportovní veřejnost, od ročníku
narození 2017. Závodníci budou do jednotlivých disciplín nasazováni podle věkových kategorií. Startující
registrovaní závodníci a závodnice musí mít potvrzení o lékařské prohlídce, v den soutěže ne starší
jednoho roku, za dodržení tohoto ustanovení zodpovídají jejich mateřské oddíly/kluby. Od neregistrovaných
závodnic a závodníků nebude lékařská prohlídka vyžadována - za děti a mládež zodpovídají jejich zákonní
zástupci, případně pedagogický nebo trenérský dozor, dospělé závodnice a závodníci startují na vlastní
nebezpečí.

Muži 1973-2003
Junioři 2004-2005
Dorostenci 2006-2007
Žáci 2008-2009
Ml. žáci 2010-2011
Ženy 1973-2003
Juniorky 2004-2005
Dorostenky 2006-2007
Žákyně 2008-2009
Ml. žákyně 2010-2011
Atletická minipřípravka-hoši 2014-2016
Atletická přípravka-hoši 2012-2013
Atletická minipřípravka-dívky 2014-2016
Atletická přípravka-dívky 2012-2013
Mix 1924-2017



Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Pro závody v chůzi stanovuje pořadatel časový limit. Po dosažení 40 min (na 5000m) resp. 25 min. (na
3000m) bude závod ukončen.

U kategorií mladších žáků a mladších žákyň proběhne závod ve čtyřboji nebo pětiboji, samostatný start v
jednotlivých disciplínách nebude pořadatelem umožněn.

Vložený závod Rodinných štafet 4x100m – každá štafeta bude složena ze dvou dospělých a dvou dětí
(ročník 2012 a mladších) a bude složená maximálně ze dvou rodin.

Závodní kancelář bude otevřena od 12:45 hodin v prostorách stadionu. Zde budeme přijímat odhlášky
závodníků a přihlášky vloženého závodu rodinných štafet.

Závodní kancelář

Startovné
Startovné nebude vybíráno.

Přihlášky
Přihlášky podávají atletické oddíly/kluby prostřednictvím webové stránky ČAS  www.atletika.cz, evidované
členy elektronicky na e-mail atletickanedele@topi.cz nejpozději do pátku 28.04.2023 20:00 hodin. Do
elektronické přihlášky uveďte jméno a příjmení; datum narození; název sportovního klubu nebo oddílu;
přihlašované disciplíny (každý účastník může startovat nejvýše ve třech disciplínách, víceboj je považován
za jednu disciplínu). Vložený závod rodinných štafet 4x100m – přihlášky na místě v den konání 12:45-
15:30.

Startující v kategoriích mladších žáků a mladších žákyň přihlašujte pouze na jednu disciplínu -
buď čtyřboj nebo pětiboj.

Šatny
Šatny budou zajištěny v objektu sportovní haly v areálu pouze pro převlékání, za odložené věci pořadatel  
NERUČÍ!  Po dobu závodů bude otevřeno veřejné WC v areálu.

Výsledky
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Dorostenci 100 m, 800 m, dálka, oštěp 700g, chůze 5000m
Dorostenky 100 m, 800 m, dálka, oštěp 500g, chůze 5000m
Atletická přípravka-hoši 60 m, dálka, kriket
Atletická minipřípravka-hoši 60 m, dálka, kriket
Atletická přípravka-dívky 60 m, dálka, kriket
Atletická minipřípravka-dívky 60 m, dálka, kriket
Juniorky 100 m, 800 m, chůze 5000m
Junioři 100 m, 800 m, chůze 5000m
Muži chůze 5000m
Mix 4 x 100 m kombi
Ženy chůze 5000m
Žáci 60 m, 800 m, dálka, oštěp 600g, chůze 3000m
Ml. žáci 60 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, kriket, pětiboj, čtyřboj
Ml. žákyně 60 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, dálka, kriket, pětiboj, čtyřboj
Žákyně 60 m, 800 m, dálka, oštěp 500g, chůze 3000m

http://www.atletika.cz/


Parkování je možné na parkovišti před Městským stadionem.
Parkování

Pořadatel upozorňuje na možnost případné úpravy navrženého časového pořadu dle např. počtu
přihlášených závodníků. O těchto změnách budete informováni jak hlasatelem, tak opraveným časovým
pořadem na vývěsní tabuli na tribuně.

Pro všechny účastníky jsou připraveny drobné ceny. Pro kategorie mladšího žactva (pětiboj), žactva (60m),
dorostu (100m) a juniorů (100m) je závod v uvedených disciplínách vypsán jako Přebor Prachatic OPEN.
Jako Přebor Prachatic OPEN jsou vypsány i oba chodecké závody ve všech kategoriích. V případě
nedostatečného počtu účastníků nebudou v takové kategorii a disciplíně přebornické tituly uděleny.               

Další informace

Čas Disciplíny

13:45 60m p 76,2-7,7 Žcm  
dálka Žci  
dálka Dci  
oštěp 700g Dci  

oštěp 500g Žky  
oštěp 500g Dky  
pětiboj Žcm  

oštěp 600g Žci  

13:55 60m p 76,2-7,7 Žkm  pětiboj Žkm  

14:15 dálka EleHm  
dálka EleH  kriket Žcm  čtyřboj Žcm  chůze 3000m Žky  

chůze 3000m Žci  

14:45 dálka EleZm  
dálka EleZ  kriket Žkm  čtyřboj Žkm  

chůze 5000m M  
chůze 5000m Jři  
chůze 5000m Dci  
chůze 5000m Ž  
chůze 5000m Jky  
chůze 5000m Dky  

15:15 dálka Dky  
dálka Žky  

kriket EleHm  
kriket EleH  

15:30 60 m Žcm  

15:40 60 m Žkm  

15:45 vyhlášení výsledků - 
chůze   

kriket EleZm  
kriket EleZ  

15:50 60 m Žci  
60 m Žky  

16:05 60 m EleHm  
60 m EleH  

16:15 60 m EleZm  
60 m EleZ  dálka Žkm  

16:30

100 m Dci  
100 m Jři  
100 m Dky  
100 m Jky  

16:45 4 x 100 m kombi Mix  

16:55 vyhlášení výsledků - 
kategorie přípravek   

17:05
800 m Jři  
800 m Dci  
800 m Žci  

17:15
800 m Jky  
800 m Dky  
800 m Žky  

17:25 800 m Žcm  

17:35 800 m Žkm  

17:50 vyhlášení výsledků - 
ostatní   

neděle, 30.4.2023




